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OCHOBHbIE€ XapaKTEPUCTUKH

BbICOKASA CKOPOCTb

MopTt Gigabit SFP,

noptbl Gigabit Ethernet,

obuwan ckopoctb 6ecnpoBoAgHOro
coeanHeHms Ao 1200 M6ut/ct

BbICOKASA
NMPON3BOAUTEJIbHOCTb WI-FI

CamMble BbICOKME CKOPOCTHU C
TexHonornen MU-MIMO, 2 noTtoka
AAHHbIX 4J1S MOBbILWEHHOMU
MPONYCKHOMW CNOCO6HOCTH

NMOAAEPXKA IPV6

Bce Heo6xoaumMbie byHKLUMU
ANnsi paboTbl B cETAX HOBOIO
MOKOJIEHUA

USB-MNMOPT

Moapnep>xka USB-moaema ans aocryna
Kk HTepHeT no cetn 4G/ 3G/ 2G,
USB-HakonuTensa v npuHTepa

DIR-825/GF

BecnpoBogHoOM AByXAMana3soHHbIA TMrabUTHbIA MapLupyTU3aTop
AC1200 Wave 2 c ontnyeckum WAN-noptom, noaaepxkon MU-MIMO,
3G/LTE n USB-noptom

USB-nopt

MapwpyTtnsatop ocHaweH USB-noptom pna nogkntoveHnss USB-mogema, npu noMowm koTtoporo Bbl cMoxeTe onepaTUBHO
nopkntoyateea Kk cetn NHtepHeT. Kpome Toro, Bel MmoxeTe nogkniounts k USB-nopty maplpytnsatopa USB-HakonmTenb, KOTOPbLIA
ByaeT ncnonb3oBaTbCs B KAYECTBE CETEBOr0 ANCKa, UMW NPUHTEP.

Ons achdheKTUBHOrO MCNonb3oBaHWst MHorodyHkumoHansHoro USB-nopta peanv3oBaHa BO3MOXHOCTb OLHOBPEMEHHOW paboTbl C
Heckonbkummn USB-ycTpoiictBamu. Hanpumep, Bbl MmoxeTe nonyyatb 4OCTYN K MyNbTUMEOUAHOMY KOHTEHTY C nogknoyeHHoro HDD-
HaKOMWUTENs U B TO e BPeMsi COBMECTHO ucnonb3osats USB-npuHTep?.

Ethernet WAN
Tlo6on Ethernet-nopT ycTponcTBa MOXHO HACTPOUTL ANIA NOAKIIOYEHMS K BbiAeneHHow Ethernet-nuHnn.

BecnpoBoaHou uHtepdenc

Wcnonb3ys 6ecnposogHon maplupyTtunsaTtop DIR-825/GF, Bbl cmoxeTe BbICTPO OpraHn3oBaTb BbICOKOCKOPOCTHYIO 6eCnpoBOAHYI0 CeTb
JoMa n B och1ce, NpeaocTaBuB AOCTYN K ceTu MIHTepHeT koMnbioTepaM U MOGUIbHBIM YCTPOMCTBaM MPaKTUYECKU B NGO Touke (B
30He pencteust GecnpoBogHon ceTtn). OpgHoBpemeHHas paboTa B amanasoHax 2,4 Ty mu 5 [Ty nossomser uMcnonb3oBaTb
6ecnpoBOAHYIO CeTb AN LWMPOKOro Kpyra 3agad. MapLpyTvMsaTop MOXeT BbIMONMHATL PYHKLMM 6GA30BON CTaHUMW ONSA NOLKITHOYEHNUS K
6ecnpoBogHON ceTu YCTPOWCTB, paboTawwmx no craHgaptam 802.11a, 802.11b, 802.11g, 802.11n n 802.11ac (co ckopocTblo
BecnposogHoro coeauHernuns o 1167 Méut/c)'.

Be3onacHoe 6ecnpoBoaHOe coeauHEeHue

B mapwpyTtu3atope peanns3oBaHO MHOXECTBO (PyHKUMI Anst 6ecnpoBogHOro vHTepdenca. YCTPOMCTBO MOOAEPKUBAET HECKOIbKO
ctaHgapTtoB 6esonacHoctn (WEP, WPA/WPA2/WPA3), dunbsTpaumio nogkntodaemsix yctponcts no MAC-agpecy, a Takke no3sonset
ncnonb3oBatb TexHonorum WPS n WMM.

Kpome TOro, yctponictBo ob6opyaoBaHO KHOMKOW Ansi BbikodeHus/BknoveHnsa Wi-Fi-cetn. B cnyvae HeoGxogmmocTu, Hanpumep,
yesxasi u3 goma, Bbl MoxeTe BbIkniounTb 6eCnpoBOAHYI0 CETb MapLUpyTu3aTopa OQHMM HaXaTUeM Ha KHOMKY, Mpu 3TOM YCTPOMWCTBA,
nopkntoyeHHsle k LAN-noptam MapLupyTu3aTopa, OCTaHyTCsi B CETW.

1 o 300 M6ut/c B nuanasone 2,4 I'T'y u mo 867 Mout/c B nuamasone 5 I'T.
2 Ilpu ucnonbzoBanuu USB-KoHIIEHTpaTOpa C BHEIIHUM ITUTaHUEM.
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PacwunpeHHble BO3MOXHOCTHU 6ecnpoao,q|-|oi1 ceTu

TexHonorusa Multi-user MIMO no3BonsieT pacnpenenutb pecypcbl MaplupyTusatopa ans adpdektmeHoro ucnonb3oBaHus Wi-Fi-cetu
HECKONbKMMK 6ecnpoBOAHBIMU KITMEHTAaMMW, COXPaHsia BbICOKYH) CKOPOCTb s NMOTOKOBOM Mepefavn MyrnbTMeaua B BbICOKOM
KayecTBe, Urp 6e3 3agepkek n GbicTpol Nnepenayn 6onbLnx annos.

VMcnonb3oBaHue TexHonormm Transmit Beamforming no3pondeTr AUHaMUYECKN MEeHATb AuarpamMmy HanpabBfiIeHHOCTU aHTEeHH U
nepepacnpenenatb CurHan To4HO B CTOPOHY GGCHDOBO,D,HbIX yCTpOﬁCTB, NOOKNYEHHbIX K MapLipyTusatopy.

Bo3moxxHocTb HacTpoiiku rocteBow Wi-Fi-ceTn no3sonut co3gatb oTaenbHy0 6eCcnpoBoAHYO CETb C MHAMBUAYaNbHBIMU HACTPOKaMu
©6e30MacHOCTN 1 OrpaHMyYeHMeM MaKCUMarnbHOW CKOPOCTU. YCTPOWCTBA FOCTEBOWM CETU CMOTYT MOOKIMIOUMTLECA K VIHTepHeTy, Ho ByayT
M30MNMpoBaHbl OT YCTPONCTB 1 PECYPCOB NOKarbHOW CeT! MapLupyTmM3aTopa.

BesonacHocTb

BecnpoBogHoi mapupyTtusatop DIR-825/GF ocHalleH BCTPOEHHbIM MeXCeTeBbIM aKpaHOM. PaclumpeHHble dyHkuum 6esonacHocTu
No3BONSAT MUWHUMU3UPOBATL MNOCNEACTBUS OEWCTBMI XakepoB W MNpefoTBpallaloT BTOpXKeHWs B Bawy cetb 1M pgoctyn kK
HexernaTenbHbIM canTaM Ans nonb3oBatenen Baluen nokansHon ceTu.

Monaepxka npotokona SSH noBsbiwaeT 6e30MacHOCTb MpU yAaneHHoOW HacTpoWke MmapLupyTusatopa M ynpasneHuM um 3a cyet
LWndpoBaHMs Bcero nepeaasaemoro Tpadguka, Bkntoyas naponu.

Kpome Toro, mapLupytusaTop nogaepxusaeTt npotokon IPsec u no3sonsieT opraHu3oBbiBaTb 6e3onacHble VPN-TyHHenu. Mopaepxka
npotokona IKEv2 nossonsetr obecneuntb ynpoLeHHY cxemMy obMeHa COOOLEHUsIMM M MUCMOMb30BaTb MEXaHU3M acMMETPUYHON
ayTeHTUdUKaLmm nNpu HacTpomnke IPsec-TyHHens.

MapwpyTnsatop Takke nogaepxvsaeT paboTy C cepBMCOM KOHTeHTHou dunbtpaumn SkyDNS, koTopbii npegnaraet Gonblue
HaCTpOEK 1 BO3MOXHOCTEN Ans opraHu3aunm 6esonacHou paboTel B VIHTEepHeTe Kak AN AOMaLLHMX Nonb3oBaTenen BceX BO3PacTHbIX
KaTeropui, Tak n ans npodeccMoHarnbHoM AeATenbHOCTY COTPYAHMKOB OOMCOB 1 NPeanpUATUN.

Takke B yCTPONCTBE peanv3oBaHa pyHKUMA pacnucaHna Ans NPUMEHEHUs MpaBuil U HAaCTPOEK MEXCEeTEBOro 3KpaHa, nepesarpysku
MapLupyTM3aTopa B ykasaHHOe BpeMs UNu Yepes 3agaHHble MHTepBasbl BPEMEHMW, aBTOMaTU4YEeCKOrO COXpaHeHWUs pe3epBHOW KOMvu
KOHdMrypaumm ycTporcTBa Ha nogknoyeHHbli USB-HakonuTens, orpaHMyeHns MakcumMarbHOW CKopocTh 6ecnpoBOAHOMO KIMeHTa, a
TaKke BKIYeHus/BbiktoveHus 6ecnposopHor cetu n Wi-Fi-cpunetpa.

HoBas yHKUMA BNOKUMPOBKU peknambl NOMOXET aheKTUBHO BnoknupoBaTb peknamHblie 06bABNEHNS, BO3HUKaOLWME Npu NpocMoTpe
web-cTpaHuL.

MpocTasa HacTpoiika u OGHOBMNEeHue

Ons HacTtporikn GecnpoBogHoro Mapuupytudatopa DIR-825/GF ucnonb3yeTcss npocTo U yAoGHbIN BCTPOEHHbI web-uHTepdeiic
(mocTyneH Ha OBYX A3blKax — PYCCKOM W @HITIUACKOM).

MacTep HacTpovikn nossonsiet 6eicTpo nepeBectn DIR-825/GF B pexum Maplupytu3atopa (4ns NOAKMIOYEHMS K NMPOBOAHOMY MIU
GecnpoBogHOMY NpoBanaepy), TOYKM OOCTyna, MOBTOPUTENS UMM KNMEHTa M 3afaTb Bce Heobxooumble HacTporku ans pabotbl B
BbIOpaHHOM pEeXUME 32 HECKOMbKO MPOCTbIX LUAroB.

Takke DIR-825/GF nogaepxusaeT HAaCTPOWKY U yrpaBrieHne C NOMOLLbIO MOBUMBHOTO NPUMOXEHWS ANst YCTPOWUCTB Mo yrnpaBneHnem
OC Android.

Bbl nerko moxete o6HOBUTbL BCTpoeHHoe 10 — maplipyTmMsaTop cam HaxoguT npoBepeHHyto Bepcuto MO Ha cepBepe OOHOBREHMI
D-Link n yBegomnsieT nonb3oBaTtenst 0 roTOBHOCTUN YCTaHOBUTL €rO.
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BecnpoBogHoM AByxAMana3oHHbIN
rMrabuTHbIn mapwpyTtmusatop AC1200 Wave 2

DIR-825/GF c ontnyeckum WAN-nopTom, noanepKkomn
MU-MIMO, 3G/LTE n USB-noptom

AnnapaTHoe obGecne4vyeHue

Mpoueccop

RTL9607C (900 M)

OﬂepaTMBHaﬂ namMaTb

256 Mb, DDR3, BcTpoeHHas B npoLeccop

Flash-namaTtb

128 Mb, SPI NAND

WUHTepdeiicbl

Mopt WAN 1000BASE-X SFP
4 nopta LAN 10/100/1000BASE-T
Mopt USB 2.0

WUHaukaTopbl

Mutanne

SFP

WHTepHeT

NokanbHas ceTb 1-4
BecnpoBogHas ceTb 2.4G/5G
WPS

uUSB

KHonku

KHonka ON/OFF ans BKNOYEHUS/BLIKITIOYEHUSA NUTaHUSA

KHonka RESET ans BosspaTa K 3aBOACKMM HACTpOWKam

KHonka WLAN ans BkrnoyeHus/BblknoveHnst 6ecnpoBogHoOn cetn
KHonka WPS gnsi yctaHoBkM 6eCnpoBOAHOIO coeanHeHns

AHTeHHa

YeTbipe BHELUHNE HECbEeMHbIE aHTEHHbI C koadduumeHTom yeunenuns 5 abu

Cxema MIMO

2 x 2, MU-MIMO

Pa3bem nutaHus

Pasbem onsa nogkntoveHns nutaHus (MOCTOSIHHBIA TOK)

YcTaHoBKa

Ha cton
Ha cteny

MporpammHoe obecneyeHue

Tunbl nogkntoyeHna WAN

MoGunbHbIN MHTEPHET (NpK ncnonb3oBaHun nopaepxveaemoro USB-moagema)
PPPoE

IPv6 PPPoE

PPPoE Dual Stack

Cratnyeckuii IPv4 | OQuHamuyeckun IPv4
Cratnyeckuii IPv6 / OuHamuyeckuin IPve

PPPoE + Cratudeckuii IP (PPPoE Dual Access)
PPPoE + duHamunyeckuin IP (PPPoE Dual Access)
PPTP/L2TP + Cratuyeckun IP

PPTP/L2TP + OQuHamunyeckuin IP

L2TP Dual Stack

IPIP6 B pexxume DSLite

6in4

6to4

6rd

CeTteBble hyHKUUMN

DHCP-cepsep/relay

PacwumnpeHHas HacTpolika BctpoeHHoro DHCP-cepeepa

HasHaueHue IPv6-agpecoB B pexume Stateful/Stateless, nenernposanne npedukca IPv6
AsTomaTnyeckoe nonyyeHve LAN IP-agpeca (B pexvmax Touyka foctyna, noBTOpUTENb,
KMWEHT)

DNS relay

Dynamic DNS

CraTtuueckas IPv4/IPv6-mapLupytusaums

IGMP Proxy

RIP

Moppepxka UPnP

Moppepxka VLAN

Mopnepxka dpyHKUMM ping co cTopoHbl BHelwHen ceTu (WAN ping respond)

Moppepxka mexaHnsma SIP ALG

Mopnepxka RTSP

PesepsupoBaHne WAN

MpeobpasosaHue LAN/WAN

HacTpolika ckopocTu, pexuma gynnekca n dpyHkumm ynpaeneHus notokom (flow control) B
pexumMme aBTOMaTUYECKOro cornacoeanus / PyyHas HacTpoiika CKOPOCTU 1 pexnma
pynnekca ans kaxgoro Ethernet-nopra

BcTpoeHHoe npunoxexHne UDPXY

HononHeHne XUPNPD

PaBHomepHOe pacnpeneneHne Harpysku npu Ucnonb3oBaHWn Heckonbkux WAN-
coeaMHeHnn (banaHcupoBka Tpacuka)

3epkanmposanue noptos (Port mirroring)

Moppepxka Wake-on-LAN
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MporpammHoe obecneyeHune

q)yHKLIVIM MeXceTeBOro 3KpaHa

Mpeobpa3zoBaHune ceteBbix agpecos (NAT)

KoHTponb cocTtosiHus coeguHeHun (SPI)
IPV4/IPv6-connbTp

MAC-punbTp

URL-cpunbTp

PyHKUMA BNOKMPOBKUN peknambl

DMZ-30Ha

BupTyanbHble cepsepbl

BcTpoeHHbIN cepBUC KOHTEHTHOM dunbTpaumm SkyDNS

VPN

IPsec/PPTP/L2TP/PPPoE pass-through
PPTP/L2TP-cepBepbl
PPTP/L2TP-TyHHENM

Knuent L2TP/IPsec (L2TP over IPsec)
GRE/EoGRE/EolP/IPIP-TyHHENMN
IPsec-TyHHENN
TpaHCNOPTHBIN/TYHHENbHBIV PEXUM
Moppepxka npotokona IKEv1/IKEv2
LndposaHne DES

dyHkuma NAT Traversal

Mopnepxka npotokona DPD (dpyHkums Keep-alive ans VPN-TyHHenew)

®yHkuumn USB-nHTepdpenca

USB-moaem

ABTOMaTMYeCKOe NOAKIYEHME K AOCTYNHOMY TUNy noaaepxusaemont cetn (4G/3G/2G)
ABTOMaTU4eckas HacTponka coeanmHeHus npuv nogknodeHun USB-mogema
BknioueHue/BbiknioveHne npoeepku PIN-koaa, cmeHa PIN-koaa®

OTnpaska, nonyyeHue, YteHue u yaaneHne SMS-coobLieHnin®

Mopaepxka USSD-3anpocos®

USB-Hakonutenb

daiinosbin 6pay3ep

MpuHT-cepep

YyeTHble 3anucy Ans AocTyna K HakonuTesto

BcTpoeHHbIi cepBep Samba

BcTpoeHHbii FTP-cepBep ¢ noaaepxkon npotokona TLS

BcTtpoeHHbii DLNA-cepBep

BcTpoeHHbIn torrent-knneHT Transmission, BO3MOXHOCTb ckauymBaHus annos Ha
USB-HakonuTtenb u ¢ Hero

YHpaBneHMe U MOHUTOPUHT

JlokanbHbIM 1 yaaneHHbIn 4ocTyn k HacTpovikam no SSH/TELNET/WEB (HTTP/HTTPS)
Web-uHTepdenc HacTporKn 1 ynpaBneHns Ha ABYX A3blkax (PYCCKWN U aHIMMINCKNIA)
Mopaepxka npunoxenns D-Link Assistant gnsa yctponcts noa ynpaeneHvem OC Android
YBegomrneHne o npobriemax C MOAKMIOYEHNeM U aBTOMaTU4ecKoe nepeHanpaBlieHne K
HacTponkam

O6HoBnexne MO mapwpyTusaTtopa vyepes web-uHtepgeric

ABTOMaTMYeCcKoe yBeOMIEeHMEe O HanuymMm Hoeol Bepcun MO

CoxpaHeHwne u 3arpyska KoHdurypaumm

Bo3moxHOCTb nepedayv xypHana cobbiTviA Ha yaaneHHbI cepBep Unu NoaKMioYEHHbIN
USB-Hakonutens

ABTOMaTMYeCKas CUHXPOHU3auMs cucTeMHoro BpemeHu ¢ NTP-cepBepoM u pyyHas
HacTpoiika AaTbl U BpeMeHU

YTtunura ping

YTtunura traceroute

Knuent TR-069

Pacnucanuss gns npaBunm M HaAcTPOEK MEXKCETEeBOro 3KpaHa, aBTOMaTU4YeCcKOMn
nepesarpy3km U COXPaHEHUsI pe3epBHOW KONWM  KOHurypauum ycTpoucTBa Ha
NOAKITIOYEHHbIN USB-HakonuTens, orpaHnyeHuns MaKCMMarbHOM CKOpOCTU
6ecnpoBOAHOro KNMeHTa, BKIYeHNs/BbIKMoYeHns 6ecnpoBoaHon cetn n Wi-Fi-donnbTpa
ABTOMaTU4eckas 3arpyska darnna kKoHdurypaumm c cepsepa nposangepa

(Auto Provision)

HacTpoiika gencrteusi ons annapaTtHbIX KHOMOK

MapameTpbl 6ecnpoBogHOro MoAyns

CtaHpapThbl

IEEE 802.11ac Wave 2
IEEE 802.11a/b/g/n
IEEE 802.11w

3 Jlnsa vexkoropbix Moaeneid USB-moneMoB.




D-Link

Building Networks for People

BecnpoBogHoM AByxAMana3oHHbIN
rMrabuTHbIn mapwpyTtmusatop AC1200 Wave 2
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MapameTpbl 6ecnpoBogHOro MoAyns

[nana3oH yactoT

[Juana3oH yacmom 6ydem U3MeHsIMbCs 8
coomeemcmeuu ¢ npasunamu
paduoyacmomHo20 peaynuposaHusi 8 Baweu
cmpaHe

2400 ~ 2483,5 MI'y,
5150 ~ 5350 MI'y
5650 ~ 5850 My

Be3onacHocTb 6ecnpoBogHOro coeguHEHUs

WEP

WPA/WPA2 (Personal/Enterprise)
WPAS3 (Personal)

MAC-punbTp

WPS (PBC/PIN)

DononHutenbHble PYHKLMU

Pexum «knneHT»

WMM (Wi-Fi QoS)

MHdopmaumsa o nogkntodeHHblx Wi-Fi-knneHTtax

PaclmpeHHble HacTponkn

[octeBasi Wi-Fi-ceTb / nogaepxka MBSSID

OrpaHuyeHmne ckopocTtun ans 6ecnposogHon cetn/otaensHoro MAC-agpeca
Mepuopunyeckoe ckaHMpoBaHWe KaHaroB, aBToMaTU4eckuii nepexod Ha 6onee
cB06OAHbIN KaHan

Moppepxka TX Beamforming ans ananasoHos 2,4 IMu/5 My
ABTOMaTU4YECKOE COrMacoBaHWe LUMPUHBLI KaHamna C YCNOBUSIMM OKpyXawllen cpeabl
(20/40 Coexistence)

Mopaepxka TexHonornm STBC

MopTtan aBTopusauun CoovaChilli

CKkopocTb 6ecnpoBOAHOro CoeANHeHuUs1

IEEE 802.11a: 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48 u 54 MéuT/c

IEEE 802.11b: 1, 2, 5,51 11 MéuT/c

IEEE 802.11g: 6, 9, 12, 18, 24, 36, 48 u 54 M6wuT/c

IEEE 802.11n (2,4 I'Tw/5 'Tu): oT 6,5 o 300 M6uT/c (oT MCSO o MCS15)
IEEE 802.11ac (5 I'Tu): oT 6,5 o 867 Méut/c (ot MCS0 no MCS9)

BbixoaHas MOLWHOCTb nepeparynka

MakcumanbHoe 3HayeHue MowHocmu
nepedam4yuka 6ydem uMeHsImbCs 8
coomeemcmeuu ¢ npasunamu
paduoyacmomHoz20 peaynuposaHusi 8 Bawet
cmpaHe

He 6onee 20 gbm (100 MBT)

YyBCTBUTENBHOCTL NPUEMHMKA

802.11a (tTunnyHas npu PER < 10% npu komHaTHon Temnepartype 25 °C)
-82 nbm npu 6 MéuTt/c

-81 abm npu 9 Méut/c

-79 obm npn 12 Méut/c

-77 nbm npu 18 Méut/c

-74 nbm npu 24 Méut/c

-70 obm npu 36 MéuTt/c

-66 obm npu 48 MéuTt/c

-65 obm npu 54 MéuT/c

802.11b (TunuyHas npu PER = 8% npu komHaTHOI TemnepaTtype 25 °C)
-82 nbm npu 1 Méut/c

-80 abm npu 2 MéuT/c

-78 pbm npu 5,5 M6ut/c

-76 obm npu 11 Méut/c

802.11g (TnnyHas npu PER < 10% npu komHaTHon Temnepatype 25 °C)
-82 pbm npu 6 Méwut/c

-81 gbm npu 9 Méut/c

-79 obm npu 12 M6éut/c

-77 obm npu 18 Méut/c

-74 pbm npu 24 Méut/c

-70 obm npu 36 Méut/c

-66 abm npn 48 Méut/c

-65 obm npu 54 Méut/c
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MapameTpbl 6ecnpoBogHOro MoAyns

802.11n (TunnyHas npu PER = 10% npwu komHaTHOM Temnepatype 25 °C)

2,4 1Ty /50Ty, HT20
-82 nbm npn MCS0/8
-79 obm npu MCS1/9
-77 obm npn MCS2/10
-74 pbm npn MCS3/11
-70 obm npu MCS4/12
-66 obm npu MCS5/13
-65 nbm npu MCS6/14
-64 nbm npu MCS7/15

2,4TTu/5T0Tu, HT40
-79 nbm npu MCS0/8
-76 pbm npn MCS1/9
-74 pbm npu MCS2/10
-71 obm npn MCS3/11
-67 pbm npn MCS4/12
-63 obm npn MCS5/13
-62 pbm npn MCS6/14
-61 nbm npn MCS7/15

802.11ac (TununyHas npu PER = 10% npu komHaTHOM TemnepaTtype 25 °C)

VHT20

-82 obm npu MCS0
-79 nbm npn MCS1
-77 nbm npu MCS2
-74 opbm npu MCS3
-70 pbm npn MCS4
-66 obm npu MCS5
-65 obm npu MCS6
-64 nbm npn MCS7
-56 obm npu MCS8

VHT40

-79 obm npu MCSO0
-76 nbm npn MCS1
-74 pbm npn MCS2
-71 obm npun MCS3
-67 nbm npn MCS4
-63 obm npn MCS5
-62 obm npun MCS6
-61 nbm npn MCS7
-56 obm npu MCS8
-54 nbm npu MCS9

VHT80

-76 obm npu MCSO
-73 obm npn MCS1
-71 pbm npn MCS2
-68 obm npn MCS3
-64 nbm npn MCS4
-60 gbm npu MCS5
-59 abm npn MCS6
-58 npbm npu MCS7
-53 pbm npn MCS8
-51 abm npun MCS9

Cxembl moaynsauun

802.11a: BPSK, QPSK, 16QAM, 64QAM ¢ OFDM
802.11b: DQPSK, DBPSK, DSSS, CCK

802.11g: BPSK, QPSK, 16QAM, 64QAM OFDM
802.11n: BPSK, QPSK, 16QAM, 64QAM ¢ OFDM

802.11ac: BPSK, QPSK, 16QAM, 64QAM, ao 256QAM c OFDM

Pusunyeckme napameTpbl

Pasmeps! ([ x LU x B)

206 x 123 x 32 mm

Bec

330r

YcnoBua akcnnyaTtaumm

MutaHue Bbixoa: 12 B nocTosiHHOro Toka, 1,5 A
Temnepartypa Pa6bouas: ot 0 go 40 °C
XpaHeHusi: ot -20 go 65 °C
BnaxHocTb Mpwu akcnnyaTtauyum: ot 10% o 90% (6e3 koHaeHcaTa)

Mpn xpaHeHunn: ot 5% Ao 95% (6e3 koHaeHcaTa)

KomnnekT noctaBku

MapuwpyTtunsatop DIR-825/GF

Apantep nMTaHus NOCTOsAHHOro Toka 12B/1,5A
Ethernet-kabenb

HokymeHT «KpaTkoe pykoBOACTBO Mo ycTaHoBke» (BykneT)
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Noanepxusaemble USB-mogemb!*

GSM : Alcatel X500

. D-Link DWM-152C1
D-Link DWM-156A6
D-Link DWM-156A7
D-Link DWM 156A8
D-Link DWM-156C1
D-Link DWM-157B1
D-Link DWM-157B1 (Velcom)
D-Link DWM-158D1
D-Link DWR-710
Huawei E150
Huawei E1550
Huawei E156G
Huawei E160G
Huawei E169G
Huawei E171
Huawei E173 (Megafon)
Huawei E220
Huawei E3131 (MTC 420S)
Huawei E352 (Megafon)
Huawei E3531
Prolink PHS600
Prolink PHS901
ZTE MF112
ZTE MF192
ZTE MF626
ZTE MF627
ZTE MF652
ZTE MF667
ZTE MF668
ZTE MF752

LTE : Alcatel IK40V

: Brovi E3372-325
D-Link DWM-222
D-Link DWR-910 (peBusus D1)
Huawei E3131
Huawei E3272
Huawei E3351
Huawei E3372s
Huawei E3372h-153
Huawei E3372h-320
Huawei E367
Huawei E392
Megafon M100-1
Megafon M100-2
Megafon M100-3
Megafon M100-4
Megafon M150-1
Megafon M150-2
Megafon M150-3
Megafon M150-4
Quanta 1K6E (bunaiiH 1K6E)
Yota LU-150
Yota WLTUBA-107
ZTE MF823
ZTE MF823D
ZTE MF827
ZTE MF833T
ZTE MF833V
MTC 824F
MTC 827F

CmapTdoHbI B pexxume mogema : HekoTopble mogenu cmapTdoHoB nog ynpasneHnem OC Android

4 TIpousBoaUTENb HE rapaHTHPYET KOPPEKTHYIO paboTy MapuipyTu3aropa co BceMu MogudukanmsiMu BHyTpernero [10 USB-monemoB.
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CoBmecTuMoOe obopyaoBaHue

DGS-712

SFP-TpaHcuBep, 1000Base-T (RJ45), no 100 m

DEM-210 SFP-tpaHcuBep, 100Base-LX (Duplex LC), 1310 Hm, ogHoMog, o 15 km

DEM-310GT SFP-TpaHcuBep, 1000Base-LX (Duplex LC), 1310 HM, ogHomog, Ao 10 km

DEM-311GT SFP-tpaHcuBep, 1000Base-SX (Duplex LC), 850 Hm, mHoromog, o 550 m

DEM-220T WDM SFP-tpaHcusep, 100Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550 Hm, RX:1310 HM, ogHomoga, Ao 20 km
DEM-220R WDM SFP-tpaHcuBep, 100Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310 Hm, RX:1550 HM, ogHomog, Ao 20 km

DEM-330T/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC), TX:1550 Hm, RX:1310 Hm, ogHomog, Ao 10
KM

DEM-330R/10KM

WDM SFP-tpaHcuBep, 1000Base-BX-U (Simplex LC), TX:1310 M, RX:1550 Hm, ogHomog, Ao 10
KM

DEM-432XT

TpaHcuep SFP+, 10GBase-LR (Duplex LC), 1310 Hm, ogHomoga, Ao 10 km

DEM-433XT

TpaHcusep SFP+, 10GBase-ER (Duplex LC), 1550 HM, ogHomoga, Ao 40 km®

DEM-436XT-BXD/20KM

WDM TpaHcuBep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), TX: 1330 Hm, RX: 1270 Hm, ogHomog, o 20
KM

DEM-436XT-BXU/20KM

WDM TpaHcuBep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), TX: 1270 Hm, RX: 1330 Hm, ogHomog, o 20
KM

DEM-436XT-BXD/40KM

WDM TtpaHcueep SFP+, 10GBase-BX-D (Simplex LC), TX: 1330 M, RX: 1270 Hm, ogHomog, o 40
Km®

DEM-436XT-BXU/40KM

WDM TtpaHcueep SFP+, 10GBase-BX-U (Simplex LC), TX: 1270 M, RX: 1330 1M, ogHomog, o 40
Km®

Xapaxmepucmuxu mozym 6vims usmenenvt 6e3 y8e0oMIeHUA. . =
D-Link siensiemest 3apecucmpuposannoti mopeogoii mapkou D-Link Corporation/ D - LI n k Ru S S I a

D-Link System Inc. Bce Opyaue mopeosvle Mapku A81A10Mcs COOCMEEHHOCMbIO UX

61aoenvyes.
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